

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 017/2025

Processo Administrativo Nº 067/2025

Tipo: AQUISIÇÃO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: IGOR NERY ALVARES BARBOSA

Data de Publicação: 23/12/2025 12:37:23

TOTAL DO PROCESSO:				139.999,9964
CARLOS EDUARDO DE SOUSA ANDRADE		07.708.900/0001-37		139.999,9964
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 742	Lance: 139.999,9964	Total: 139.999,9964
Item: 1	Unidade: M2	Marca: Obra	Modelo:	
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 578,1941	Valor Unit.: 470,62	Total Item: 2.823,72	
Item: 2	Unidade: M3	Marca: Obra	Modelo:	
Descrição: ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROF. ATÉ 1,5 M (MÉDIA MONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO), ESCAVADEIRA (0,8 M3), LARG. DE 1,5 M A 2,5 M, EM SOLO DE 2A CATEGORIA, EM LOCAIS COM ALTO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA. AF_09/2024				
Quantidade: 274,2	Val. Ref.: 14,8448	Valor Unit.: 12,08	Total Item: 3.312,336	
Item: 3	Unidade: M3	Marca: Obra	Modelo:	
Descrição: ATERRO MECANIZADO DE VALA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CAPACIDADE DA CAÇAMBA: 0,8 M³ / POTÊNCIA: 111 HP), LARGURA ATÉ 2,5 M, PROFUNDIDADE ATÉ 1,5 M, COM SOLO ARGILLO-ARENOSO. AF_08/2023				
Quantidade: 222,62	Val. Ref.: 94,8363	Valor Unit.: 77,19	Total Item: 17.184,0378	
Item: 4	Unidade: M3XKM	Marca: Obra	Modelo:	
Descrição: TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020				
Quantidade: 6.107	Val. Ref.: 3,0998	Valor Unit.: 2,52	Total Item: 15.389,64	
Item: 5	Unidade: M3	Marca: Obra	Modelo:	
Descrição: RECOMPOSIÇÃO DE BASE E OU SUB-BASE PARA FECHAMENTO DE VALAS DE BRITA GRADUADA SIMPLES - INCLUSO RETIRADA E COLOCAÇÃO DO MATERIAL. AF_12/2020				
Quantidade: 79,2	Val. Ref.: 233,1449	Valor Unit.: 189,76	Total Item: 15.028,992	
Item: 6	Unidade: M3	Marca: Obra	Modelo:	
Descrição: CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE SOLOS E MATERIAIS GRANULARES EM CAMINHÃO BASCULANTE 10 M³ - CARGA COM PÁ CARREGADEIRA (CAÇAMBA DE 1,7 A 2,8 M³ / 128 HP) E DESCARGA LIVRE (UNIDADE: M3). AF_07/2020				
Quantidade: 576,02	Val. Ref.: 10,5222	Valor Unit.: 8,56	Total Item: 4.930,7312	
Item: 7	Unidade: M	Marca: Obra	Modelo:	
Descrição: TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ESGOTO SANITÁRIO, DIÂMETRO DE 600 MM, JUNTA ELÁSTICA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO. AF_03/2024				
Quantidade: 132	Val. Ref.: 511,5654	Valor Unit.: 415,29	Total Item: 54.818,28	

PREFEITURA DE VITORIA DE SANTO ANTAO
VITÓRIA DE SANTO ANTÃO-PE

Item: 8	Unidade: M²	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: ALVENARIA DE BLOCOS DE CONCRETO ESTRUTURAL 14X19X29 CM (ESPESSURA 14 CM), FBK = 4,5 MPA, UTILIZANDO COLHER DE PEDREIRO. AF_10/2022			
Quantidade: 51,92	Val. Ref.: 173,21	Valor Unit.: 136,36	Total Item: 7.079,8112
Item: 9	Unidade: M³	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: GRAUTEAMENTO VERTICAL EM ALVENARIA ESTRUTURAL. AF_09/2021			
Quantidade: 3,3825	Val. Ref.: 1.342,0595	Valor Unit.: 1.063,32	Total Item: 3.596,6799
Item: 10	Unidade: M²	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: EXECUÇÃO DE RADIER, ESPESSURA DE 15 CM, FCK = 30 MPA, COM USO DE FORMAS EM MADEIRA SERRADA. AF_09/2021			
Quantidade: 17,92	Val. Ref.: 250,7562	Valor Unit.: 201,34	Total Item: 3.608,0128
Item: 11	Unidade: KG	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: ARMAÇÃO DE LAJE DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 10,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022			
Quantidade: 850,87	Val. Ref.: 12,3994	Valor Unit.: 9,99	Total Item: 8.500,1913
Item: 12	Unidade: KG	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: ARMAÇÃO DE LAJE DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO UTILIZANDO AÇO CA-60 DE 5,0 MM - MONTAGEM. AF_06/2022			
Quantidade: 56,55	Val. Ref.: 16,4256	Valor Unit.: 12,97	Total Item: 733,4535
Item: 13	Unidade: M²	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FÔRMA DE LAJE MACIÇA, PÉ-DIREITO SIMPLES, EM CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA E CIMBRAMENTO DE MADEIRA, 2 UTILIZAÇÕES. AF_03/2022			
Quantidade: 15,33	Val. Ref.: 148,9544	Valor Unit.: 117,58	Total Item: 1.802,5014
Item: 14	Unidade: M³	Marca: Obra	Modelo:
Descrição: CONCRETO FCK = 30MPA, TRAÇO 1:2,1:2,5 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 600 L. AF_05/2021			
Quantidade: 2,3	Val. Ref.: 643,0938	Valor Unit.: 518,091	Total Item: 1.191,6093

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: IGOR NERY ALVARES BARBOSA